ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND  Quảng Ngãi, ngày 24 tháng 5  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban Biên tập Cổng Thông tin điện tử tỉnh Quảng Ngãi

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

+

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 43/2011/NĐ-CP ngày 13/6/2011 của Chính phủ

quy định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến trên trang

thông tin điện tử hoặc cổng thông tin điện tử của cơ quan nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 26/2016/QĐ-UBND ngày 16/6/2016 của UBND

tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 308/QĐ-UBND ngày 28/02/2017 của Chủ tịch

UBND tỉnh Ban hành Quy chế hoạt động của Ban Biên tập Cổng thông tin

điện tử tỉnh Quảng Ngãi;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng UBND tỉnh tại Công văn số

576/VP-CBTH ngày 10/5/2019 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số

911/SNV-TCBC ngày 17/5/2019,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Biên tập Cổng Thông tin điện tử tỉnh Quảng

Ngãi (sau đây gọi tắt là Ban Biên tập), gồm các thành viên sau:

1. Trưởng ban: Chánh Văn phòng UBND tỉnh.

2. Phó Trưởng ban Thường trực: 01 Phó Chánh Văn phòng UBND

tỉnh (phụ trách lĩnh vực Khoa giáo-Văn xã);

3. Phó Trưởng ban: 01 Phó Giám đốc Sở Ngoại vụ (phụ trách Trang

Tiếng Anh, Sở Ngoại vụ);

4. Các thành viên:

- Giám đốc Trung tâm Công báo và Tin học, Văn phòng UBND tỉnh;

- Các Phó Giám đốc Trung tâm Công báo và Tin học, Văn phòng

UBND tỉnh;

- Các Trưởng phòng chuyên môn, nghiệp vụ Trung tâm Công báo và

Tin học, Văn phòng UBND tỉnh;

- Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ-Biên tập Trung tâm Công báo và Tin

học, Văn phòng UBND tỉnh.

 2

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn, trách nhiệm của Ban Biên tập thực hiện

theo quy định tại Quyết định số 308/QĐ-UBND ngày 28/02/2017 của Chủ

tịch UBND tỉnh ban hành Quy chế hoạt động của Ban Biên tập Cổng thông

tin điện tử tỉnh Quảng Ngãi.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế

Quyết định số 2306/QĐ-UBND ngày 23/11/2016 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ,

Ngoại vụ, Thông tin và Truyền thông, Tài chính; Thủ trưởng các sở, ban,

ngành; Chủ tịch UBND các huyện, thành phố và các thành viên có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như Điều 4;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Báo Quảng Ngãi, Đài PTTH Quảng Ngãi;

- VPUB: PCVP, TH, KGVX, HCTC,

CBTH;

- Lưu: VT, NCbdv165.

Trần Ngọc Căng

		2019-05-24T07:33:11+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-24T08:03:43+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-24T08:03:44+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-24T15:53:01+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!